FORMOSA

Chamada publica 2024

Data Inscrigéo /

Protocolo horario

2024189003243

20241911433185

20241911467613

2024191152348

20241911529377

20241911537882

202419115396

20241911559884

20241911579122

2024191158526

2024191162121

20241911623519

20241911625960

20241911677445

20241911681138

20241911683307

20241911705137

20241911745988

20241911753949

08/01/2024 09:43

09/01/2024 09:48

09/01/2024 10:16

09/01/2024 11:22

09/01/2024 11:32

09/01/2024 11:36

09/01/2024 11:38

09/01/2024 12:04

09/01/2024 12:23

09/01/2024 12:26

09/01/2024 13:06

09/01/2024 13:06

09/01/2024 13:06

09/01/2024 14:05

09/01/2024 14:11

09/01/2024 14:13

09/01/2024 14:43

09/01/2024 15:52

09/01/2024 16:02

EDO086 - Centi ® e-Assinatura: VxtI$Z58eX

Nome da crianca
LEVY GOMES DE ATAIDES
MANUELA BARBOSA DE OLIVEIRA
SOPHIA PEREIRA DIAS
AYLLA ISADORA FERREIRA DOS SANTOS
MARIA ALICE ALVES BITO
ANA CLARA ALVES DE SOUSA
RYAN GAEL GOMES DOS SANTOS
ANA LAURA PEREIRA GONGALVES
DEIGUE HERNANI RESENDE DO PRADO
AGATHA SOPHYA FERREIRA DAS NEVES
MARIA CECILIA REGES DE JESUS
PIETRO DANIEL SOARES COSTA DE
OLIVEIRA
NOAH SOARES DE JESUS
MARIA ALICE GONGALVES PIRES
LORENZO BRAGA DE OLIVEIRA
RAVI EMANUEL FERREIRA DOS SANTOS
EVELYN VITORIA SANTOS RODRIGUES
JOAO GUILHERME MONTEIRO REZENDE

MURILLO HENRIQUE RODRIGUES
NASCIMENTO
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Data
Nascimento

04/12/2021
04/01/2022
21/06/2021
14/11/2021
11/11/2021
01/07/2021
27/10/2021
21/01/2022
11/11/2021
31/05/2021
09/09/2021
17/05/2021
04/09/2021
20/07/2021
20/03/2022
21/07/2021
10/08/2021
13/02/2022

08/03/2022

Emitido em 15/04/2024 AS 08H35

Série
MATERNAL |
MATERNAL |
MATERNAL |
MATERNAL |
MATERNAL |
MATERNAL |
MATERNAL |
MATERNAL |
MATERNAL |
MATERNAL |
MATERNAL |
MATERNAL |
MATERNAL |
MATERNAL |
MATERNAL |
MATERNAL |
MATERNAL |
MATERNAL |

MATERNAL |

NOME DA MAE

ANA MARIA GOMES FREITAS

CLESSIA BARBOSA LOPES

NATHANY

MICHELE FERREIRA DA SILVA

LUZIA ALVES DE SOUZA

ELIDA ALVES DE ABREU

AYALLA RANIELLE GOMES DE ARAUJO

ANA PAULA PEREIRA GONCALVES

RAYSSA MARIELLY DIAS DO PRADO

KEURY FERREIRA DAS NEVES

ANA CAROLINE GOMES DE JESUS

EDIMARA DAS DORES SOARES

ANDRESSA SOARES DE JESUS

JUSSARA GONCALVES CARNEIRO

TATIELE OLIVEIRA DE ALMEIDA

LARISSE PEREIRA DOS SANTOS

ERICA TAYMARA COSTA RODRIGUES

IASMIM MONTEIRO DE ALMEIDA

MARIA HELOISA DA SILVA NASCIMENTO

UNIDADE ESCOLAR ENCAMINHADA

CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAGAO INFANTIL MARIA
DO ROSARIO VIANA PINTO

CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAGAO INFANTIL MARIA
DO ROSARIO VIANA PINTO

CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAGAO INFANTIL MARIA
DO ROSARIO VIANA PINTO

CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAGAO INFANTIL MARIA
DO ROSARIO VIANA PINTO

CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAGAO INFANTIL MARIA
DO ROSARIO VIANA PINTO

CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAGAO INFANTIL MARIA
DO ROSARIO VIANA PINTO

CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAGAO INFANTIL MARIA
DO ROSARIO VIANA PINTO

CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAGAO INFANTIL MARIA
DO ROSARIO VIANA PINTO

CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAGAO INFANTIL MARIA
DO ROSARIO VIANA PINTO

CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAGAO INFANTIL MARIA
DO ROSARIO VIANA PINTO

CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAGAO INFANTIL MARIA
DO ROSARIO VIANA PINTO

CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAGAO INFANTIL MARIA
DO ROSARIO VIANA PINTO

CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAGAO INFANTIL MARIA
DO ROSARIO VIANA PINTO

CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAGAO INFANTIL MARIA
DO ROSARIO VIANA PINTO

CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAGAO INFANTIL MARIA
DO ROSARIO VIANA PINTO

CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAGAO INFANTIL MARIA
DO ROSARIO VIANA PINTO

CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAGAO INFANTIL MARIA
DO ROSARIO VIANA PINTO

CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAGAO INFANTIL MARIA
DO ROSARIO VIANA PINTO

CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAGAO INFANTIL MARIA
DO ROSARIO VIANA PINTO
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FORMOSA VAGAS 42 CHAMADA - EDITAL N.° 001/2024
OBSERVACOES:

- INSCRITOS A PARTIR DO DIA 09/01/2024 16:02 PERMANECEM NO CADASTRO RESERVA DO EDITAL SME N.° 001/2024.

- NO CASO DE NAO INTERESSE NA VAGA DISPONILIZADA O PAI/RESPONSAVEL DEVERA COMPARECER NA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCACAO PARA ASSINAR O TERMO DE RECUSA DA VAGA NOS DIAS 15 A 18 DE ABRIL.
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